

Algamas on Tööinspektsiooni kevadine koolitushooaeg

Märtsi esimestel päevadel läks täie hooga lahti registreerimine Tööinspektsiooni kevadistele töökeskkonnaspetsialistide ja väikeettevõtete esindajate töökeskkonnakoolitustele. Esimesed õppepäevad on juba aprilli alguses.

Töökeskkonnaspetsialistide koolitus on mõeldud ettevõtete töökeskkonnaspetsialistidele. Üheksapäevase koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimuseks on osalemine vähemalt 6 õppepäeval, 5 kodutöö ja eksami (valikvastustega test) sooritamine e-õppe keskkonnas.

Selle aasta kevadel toimuvad töökeskkonnaspetsialistide koolitused Tallinnas, Jõgeval, Paides ja Jõhvis, neist viimane on seejuures venekeelne koolitus.

Väikeettevõtete esindajate koolitus on mõeldud kuni 50 töötajaga ettevõtete esindajatele, kes täidavad töökeskkonnaspetsialisti kohuseid (juhatause liige, asutuse juhataja/direktor, tööandja määratud töökeskkonnaspetsialist). Kolmepäevase koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimuseks on osalemine vähemalt 2 õppepäeval ja eksami (valikvastustega test) sooritamine e-õppe keskkonnas.

Neid koolitusi viib Tööinspektsioon sel kevadel läbi neli – Tallinnas, Tartus, Jõhvis ja Kärdlas.

Kevadperioodil on kavas korraldada ka neli valikmooduli koolitust. Töökeskkonnaspetsialistide koolituse valikmoodulid on mõeldud kogemustega töökeskkonnaspetsialistidele.

Koolituse eesmärgiks on anda tööks vajalikke täiendavaid teadmisi ja oskusi spetsiifilises töökeskkonnaalases teemas (nt „Sisekliima“, „Tööõnnetus ja kutsehaigus: nende tekkepõhjused, ennetamine, tagajärjed, uurimine“). Koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimusteks on ühepäevasel koolitusel täies mahus osalemine.

Valikmooduli koolitused toimuvad mais ja juunis – Tallinnas ja Võrus on teemaks sisekliima, Rakveres ja Raplas käsitletakse tööõnnetusi ja kutsehaigusi.

Täpsemat infot koolituste kohta saab meie kodulehelt www.ti.ee. Registreerimine koolitustele toimub samuti kodulehe kaudu.

Tööinspektsiooni koolitusi finantseerib Euroopa Sotsiaalfond ning need on osalejatele tasuta.



Tööinspektsiooni koolitused on osalejatele tasuta ning toimuvad kevadel üheksas erinevas linnas.

Foto: SXC/Ivan Prole